[image: image1.jpg]3 KC I—I o 3 Pecn. MopRoaus, r. Capakck, n. Sinra, yn. Poccuitckas, 24
(8342) 25-47-65, 25-47-62, 25-38-82

OPTKOMMUTET BLHICTABKH mordovexpo.ru / mordovexpo2004@mail.ru

Руководителю предприятия,
организации, КФХ
Уважаемый руководитель!
Приглашаем Вас принять участие в XXIV Межрегиональной специализированной выставке «АгроТех-Мордовия», которая будет проходить с 11 по 12 марта 2021 года в столице Республики Мордовия – г. Саранск на территории выставочного комплекса «Мордовэкспоцентр».

Выставка проводится в рамках республиканского семинара-совещания по актуальным вопросам развития сельскохозяйственной отрасли при поддержке Главы Республики Мордовия.

Организаторы: Министерство сельского хозяйства и продовольствия Республики Мордовия, Министерство экономики, торговли и предпринимательства Республики Мордовия, Министерство промышленности, науки и новых технологий Республики Мордовия, Союз «Торгово-промышленная палата Республики Мордовия».

Цели и задачи выставки - реализация национальных проектов на территории Республики Мордовия в рамках Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2018 г. №204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года».
Тематические разделы выставки:

Сельскохозяйственная техника

Растениеводство
Животноводство, птицеводство
Оборудование, упаковка
Экспозиции крестьянско-фермерских хозяйств ПФО
Деловая программа выставки предусматривает проведение конгрессных мероприятий по актуальным темам развития отрасли.
Режим работы выставки: с 10.00 до 17.00 ч.

Контактные телефоны оргкомитета форума: (8342)  25-47-65, 25-38-82,

e-mail: mordovexpo2004@mail.ru, сайт: www.mordovexpo.ru
Приложение: Договор и заказ-заявка на участие в выставке – на 5 л.
[image: image2.jpg]ATrPOTEX

*
YA M O P A O B U 1

XXIV MEXPEFMOHANIbHAS CMELUANM3NPOBAHHAS BE
11-12 MAPTA  BK MOPOOB3KCMOUEHTP

С уважением,

Директор Союза «Торгово-промышленная палата Республики Мордовия»

Ю.А. Левашкин